PREGÃO PRESENCIAL DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/2018
ATA N. º 02/2018

Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezoito, às quatorze horas, a
Comissão de Licitações de Pregão Presencial, sob a presidência de Ronerson Bueno, nomeado
pela portaria nº. 04/2018, acompanhado dos demais membros, reuniu-se, para o ato de abertura
dos envelopes de propostas referentes ao Pregão Presencial de Registro de Preços nº
02/2018, cujo objeto é “o Registro de Preços para materiais de construção, elétrico, hidráulico e
de sinalização” para atender as necessidades do Executivo Municipal de Vacaria.

Abertas as propostas as mesmas foram analisadas e rubricadas pelo pregoeiro e transcritas para
a planilha de lances (mapa comparativo de preços).

O início das sessões de lances será no dia 30/11/2018 às 9h, dos lotes 01 ao 18.

As demais atas e a homologação do julgamento serão divulgadas via email as licitantes do
certame e pela internet, no site www.vacaria.rs.gov.br. Nada mais havendo a relatar, eu,
Ronerson Bueno, Presidente da Comissão de Licitações, modalidade Pregão, lavrando a presente
ata, que lida e achada conforme, vai assinada por mim.

http://www.vacaria.rs.gov.br/